Oficiu protopópesc gr. or. român
din B. Comloş (Nagykomlós) cottul Torontal până la
terminul sus arătat, având a se prezentă în vre-o du
minecă ori sărbătoare în sfta biserică din loc spre a-şi
arătă desteritatea în cant şi tipic.

Din şedinţa comitetului paroh. gr. ort. rom. din
Beba veche ţinută la 30 mai (12 iunie) 1911.

Dimitrie Blaga Nicolae Căpăţiu
paroh şi preş. com. par. not. com. par.

In conţelegere cu: Mihai Păcătianu adm. protop.
- O— " 1—3

Pentru îndeplinirea vacantului post de paroh gr.
or. rom. din Gepiu—Gyapju cottul Bihor protopresbite-
ratul Tinca, se escrie concurs cu termin de 30 zile dela
prima publicare în organul oficios, pe lângă următoa
rele emoluminte: 1.

Pentru participare la licitaţie
reflectanţii nu pot formulă nici o pretenziune. 6. Comi
tetul parohial îşi rezervă dreptul de a da in întreprin
dere lucrarea, fără privire la rezultatul licitaţiunei,
acelui reflectant în care va avea mai multă garantă
morală şi materială.

Dat în Macea din şedinţa comitetului parohial ţi
nută în 19 mai (1 iunie) 1911.

Comitetul parohial.
Ladislau Petrilla Demetriu Muscanu

paroh. * adm. ppese.
- n - , 2 - 2

Cea mai mare firmă românească din Ungaria

Fraţii Burza, Arad
Telefon interurban şi
comitatens Nrul 406. Boros Béni-tér Nr. 1.

Neguţătorie de fer în gros şi în detail.

Telefon interurban şi
comitatens Nrul 406.